
Uchwała Nr XXX/282/09 

Rady Miasta Supraśl 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.381.643 zł, 
2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.200 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.204.494 zł, 
2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.376.230 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załączników: Nr 2a, 3, 4 i 8 do uchwały Nr XXV/235/08 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 rok : 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 7.827.946 zł są przychody pochodzące z: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok oraz środków na ich realizację otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2) Limity wydatków na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów operacyjnych w latach 2009 i kolejnych 
otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

4) Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych w 2009 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

1) Plan dochodów po zmianach 32.122.944 zł,

2) Plan wydatków po zmianach 39.950.890 zł.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 5.859.616 zł,

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.543.606 zł,

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 424.724 zł. 

Przewodniczący Rady 
mgr inż. Michał Kozłowski

Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
zmiany planu dochodów budżetowych 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
zmiany planu wydatków budżetowych 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
limity wydatków na projekty planowane
do realizacji w ramach poszczególnych 
planów operacyjnych w latach 2009 i 
kolejnych  
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
przychody i rozchody budżetu w 2009 r.
 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych oraz dochodów i 
wydatków rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych na 
2009 r.  
Zalacznik6.doc

ID: PPZMKS. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Mbraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/97291025-E91F-46F6-A69A-AD4131C1FA2C/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXX/282/09 

Rady Miasta Supraśl 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.381.643 zł, 
2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.200 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.204.494 zł, 
2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.376.230 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załączników: Nr 2a, 3, 4 i 8 do uchwały Nr XXV/235/08 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 rok : 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 7.827.946 zł są przychody pochodzące z: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok oraz środków na ich realizację otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2) Limity wydatków na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów operacyjnych w latach 2009 i kolejnych 
otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

4) Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych w 2009 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

1) Plan dochodów po zmianach 32.122.944 zł,

2) Plan wydatków po zmianach 39.950.890 zł.

1) zaciąganych kredytów w kwocie 5.859.616 zł,

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.543.606 zł,

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 424.724 zł. 

Przewodniczący Rady 
mgr inż. Michał Kozłowski

Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
zmiany planu dochodów budżetowych 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
zmiany planu wydatków budżetowych 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
limity wydatków na projekty planowane
do realizacji w ramach poszczególnych 
planów operacyjnych w latach 2009 i 
kolejnych  
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
przychody i rozchody budżetu w 2009 r.
 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6 
do Uchwały Nr. XXX/282/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych oraz dochodów i 
wydatków rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych na 
2009 r.  
Zalacznik6.doc

ID: PPZMKS. Niepodpisany. Status: projekt Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Mbraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/97291025-E91F-46F6-A69A-AD4131C1FA2C/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Mbraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/97291025-E91F-46F6-A69A-AD4131C1FA2C/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Mbraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/97291025-E91F-46F6-A69A-AD4131C1FA2C/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Mbraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/97291025-E91F-46F6-A69A-AD4131C1FA2C/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Mbraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/97291025-E91F-46F6-A69A-AD4131C1FA2C/Zalacznik6.doc

